KONTRATE SHITBLERJE
E KUOTAVE TE KAPITALIT TE SHOQERISE
“EDICOM"SH.P.K.

Ne Trane.sot me daten 22.02 1999.ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7638,date
19,11.1992 dhe legjislacionit civil ne fugilidhet kjo kontrate shitblerie e
kuotave te kapitalit te shogerise “Edicom"Sh.p.k. ndermjet paleve:

LSHITES: 1. GIOVANNI DEGENNAROQ.i datelindjes 1945,lindur ne Bari te
ltalise dhe banues ne"Via Cardinale ciasca”Nr.9,Bari -lfali.
2. Canio Scianatico,i datelindjes 1963, banues ne"Via Pros-
pero Petroni'Nr.30,Bari - ltali.

ILBLERES: Shogeria “Albanova”sr.l.person juridik me gender ne Bari te
ltalise, perfagesuar nga Giovanni Degennaro.

Te dy palet mbi bazen e mirekuptimeve te mepareshme biien dakord si
me poshte:

Me vendimin Nr._4006.date 12,05.1994 te gjykates se methit Tirane eshte
regjistruar si  person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar
“Edicom”'Sh.p.k.me ortake Giovanni Degennaro,Canio Scianatico,Luigj
Aleksi dhe Spartak Caushollime seli ne Trane,me kapital 10 000 000 leke.

Ne vendimin e mbledhjes se asamblese se ortakeve te kesqj shogerie te
dates 22.02. 1999 ne menyre unanime u vendos ge orfaket Giovanni
Degennaro dhe Canio Scianatico te cilet zoterojne respektivisht nga 35 %
te kapitalit te kesaj shogeriet'i shesin teresisht kuotat e kapitalit fe
kontribuar ne kete shogerishogerise "Albanova”Sr.l.shogeri kjo ge eshte
plotesisht dakord te beje kete blerje.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate ortaket Giovanni Degennaro dhe Canio
Scianatico zhvishen nga e drejta per te gene ortake te shogerise
“Edicom"Sh.pk dhe ortake te kesaj shogerie perfundimisht
mbeten:Shogeria"Albanova"Sr.l e cila zoteron 70 % te kapitalit te
shogerise ose shumen prej 7 000 000 lekesh,Luigj Aleksi gqe zoteron 20 % te
kapitalit te shogerise ose shumen prej 2 000 000 lekesh dhe Spartak
Causholli ge zoteron 10 % te kapitalit ose shumen prej 1 000 000 lekesh.



Kontrata e shitblerjes se kuotave u perpilua ne trekopje me fugi te
barabarte seicila dhe mbasi shpreh vullnetin e lire te paleve nenshkruhef

prej tyre:
SHITESI BLERES!

GIOV tl EE ARO SHOQERIA"ALBANOVA" Sir

QLA O N ¥ P e o et

Perfagesuar nga
CANI|Q SCIANATICO GIO ATjH\T DEGENNARO
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